
-K?

,g:%'
Oj 'U'j

č. smlouvy Zhotovitele: 841/TD/HC/2018/22

DODATEK Č. 1
ke Smlouvě o dílo

uzav/éné podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve zněn/pozdějš/ch předpisů
na akci."

Vybudování místní komunikace Na PIskách Soběslav - 1. etapa

Článek 1
Smluvní strany

STRABAG a.s.
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7634

se sídlem:
koresp. adresa:
lČOl DIČ:
zastoupená:

tel.:
bank. spojeni:
č. účtu:
oprávněni jednat
ve věcech technických:

(dále jen ,,Zhotoviteľ')

a

Město Soběslav

se sídlem:
lČOl DIČ:
zastoupená:
bank. spojení:
č. účtu:
oprávněni jednat
ve věcech technických:

(dále jen ,,Objednatel")

Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5
STRABAG a.s., PJ Soběslav, Na Švadlačkách 478/11, 392 01 Soběslav
608 38 744 l CZ60838744
Pavlem Závišem, vedoucím provozní jednotky na základě plné moci
Marií Vyskočilovou, ekonomkou provozní jednotky na základě plné moci

Komerční banka, a.s.

, stavbyvedoucí

náměstí Republiky 59, 392 01 Soběslav
00252921 /CZ00252921
Ing. Jindřichem Bláhou, starostou města
Česká spořitelna a.s.

, investiční technik MěÚ Soběslav

Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako ,,Smluvní strany" nebo jednotlivě také jako ,,Smluvní
strana".

Tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo dále jen jako ,,Dodatek č. 1".

v_03_2019 strana 1 z 3



STRABAG č. smlouvy Zhotovitele: 841/TD/HC/2018/22
\

Článek 2
Předmět Dodatku č. 1

Dne 21.5.2018 si Smluvní strany písemně stvrdily uzavření Smlouvy o dílo (dále jen ,,Smlouva"), předmětem
které je (i) závazek Zhotovitele realizovat pro Objednatele ,,Vybudování místní komunikace Na PIskách
Soběslav - 1. etapa" (dále jen ,,Dílo") na akci ,,Vybudování místní komunikace Na PIskách Soběslav - 1.
etapa" a (ii) závazek Objednatele zaplatit Zhotoviteli cenu za provedené Dílo.

Na základě dohody Smluvních stran a v souladu s ČI, IX., odst. 1 Smlouvy, se Dodatkem č. 1 mění
nás|edujÍcÍ ustanoveni Smlouvy:

Změna článku Ill. Cena díla a platební podmínkY:
Původní znění ČI. Ill., odst. 1 Smlouvy se Dodatkem č. 1 doplňuje následujíchn zněním:

Nabídka zhotovitele, která je jako Příloha č. 2 Smlouvy, se navyšuje o 125 730,02 Kč (viz. příloha dodatku č. l).
Cena díla dle Dodatku č. 1 je 5 083 846,42 Kč bez DPH.

Celková cena díla, tj. cena dle Smlouvy a cena dle Dodatku č. 1, je 5 083 846,42 Kč (slovy: pět milionů
osmdesát tři tisíc osm set čtyřicet šest korun českých a čtyřicet dva haléřů bez dph).

Cena díla dle Smlouvy 4 958 116,40 KČ

Cena díla dle Dodatku č. 1 5 083 846,42 Kč

CENA DÍLA CELKEM 5 083 846,42 Kč

Článek 3
Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanoveni Smlouvy se Dodatkem č. 1 nemění,

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu, z nichž Objednatel i Zhotovitel
obdrží po dvou (2) vyhotoveních.

Smluvní strany prohlašuji, že znění Dodatku č. 1 odpovídá jejich dřívější ústni dohodě, podle které Smluvní
strany postupovaly již před podpisem tohoto písemného znění Dodatku č. 1. Smluvní strany si tímto obsah
Dodatku č. 1 v písemné formě potvrzuji a konstatují, že mezi nimi existuje a trvá smluvní vztah týkající se
prováděni Díla způsobem, jak je popsán ve Smlouvě od data podpisu Smlouvy do data uzavřeni tohoto
Dodatku č. 1 a dále v souladu s Dodatkem č. 1.

v_03_2019 strana 2 z 3



" /_

IRABAG č. smlouvy Zhotovitele: 841/TD/HC/2018/22

Smluvní strany prohlašujI, že si text Dodatku č. 1 před
souhlasí, 'e je projevem jeí=ážné vůle,

za Zhotovitele:
STRABAG a.s.

jeho podpisem přečetly, s jeho obsahem bez výhrad
prosté omylu, na důkaz čeho pňpojují své podpisy.

za Objednatele:
Město Soběslav

V Soběslavi, dne V Soběslavi, dne 2 &"1R Mš

..
vedoucí provozní jednotky
na základě plné moci

eko mka provozní jednotky
na 'kladě plné moci

Ing. jindřich Bláha
starosta města

HLOUVU PŔEZK0UMAL: ,,,,,
Kratochvilcvá

strana 3 z3



Poř. Č. Kód Popis položky MJ počet MJ JC celkem

1 Značka P2 ks 1,00
2 Značka E2d ks 1,00
3 Značka B29 ks 3,00
4 Sloupek ke značce ks 11,00
5 Kabelová rýha šíře 50 cm,h1. 120 cm m 108,00
6 Poklopy litinové Rexes(pro kamionovou dopravu) ks 10,00
7 Poklopy chodníkové ks 3,00
8 Poklop litinový s bočním nátokem ks 1,00

Cena celkem 125 730,02
DPH 21 % 26 403,30

Cena celkem včetně DPH 152 133,32

Vypracoval: Josef Šabart

\,


		2019-08-29T08:36:33+0000
	Andrea Jelínková




